
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2023 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
dochodów pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442D676C-C89C-4668-B11A-7FB7760629C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 0050.81.2023

Wójta Gminy Lubicz z dn. 8 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750                    991,21 311,13                                         1 302,34 

75011                    991,21 311,13                                         1 302,34 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

                   991,21 311,13                                         1 302,34 

754             596 996,00 -                                           596 996,00 

75495             596 996,00                              -                    596 996,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

            596 996,00 -                                           596 996,00 

801          1 060 079,32                              -                 1 060 079,32 

80153                 8 510,32                              -                        8 510,32 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
                8 510,32 -                                               8 510,32 

80195          1 051 569,00                              -                 1 051 569,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

         1 051 569,00 -                                        1 051 569,00 

852 26 294,00              -                          26 294,00                   

85214 6 000,00                -                          6 000,00                     

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

6 000,00                -                          6 000,00                     

85230 18 729,00              -                          18 729,00                   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

18 729,00              -                          18 729,00                   

85295 1 565,00                -                          1 565,00                     

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 565,00                -                          1 565,00                     

853 6 732,00                -                          6 732,00                     

85395 6 732,00                -                          6 732,00                     

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

6 732,00                -                          6 732,00                     

854 10 480,00              12 000,00               22 480,00                   

85415 10 480,00              12 000,00               22 480,00                   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

10 480,00              12 000,00               22 480,00                   

855 136 999,00            5 000,00                 141 999,00                 

85595 136 999,00            5 000,00                 141 999,00                 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

136 999,00            5 000,00                 141 999,00                 

1 838 571,53 17 311,13 1 855 882,66

Plan finansowy na 2023 rok dla środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Dochody

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody razem

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Pomoc w zakresie dożywiania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442D676C-C89C-4668-B11A-7FB7760629C5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750             114 722,34                      311,13                  115 033,47 

75011                    991,21                      311,13                      1 302,34 

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                   502,50                      112,05                         614,55 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
                   488,71                      199,08                         687,79 

75085             113 731,13                              -                    113 731,13 

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

                6 000,00                              -                        6 000,00 

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                   600,00                              -                           600,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
              91 692,00                              -                      91 692,00 

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

              15 439,13                              -                      15 439,13 

754 596 996,00                                         -                    596 996,00 

75495 596 996,00            -                                           596 996,00 

3280
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
594 360,00                                         -                    594 360,00 

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

2 636,00                                             -                        2 636,00 

801          1 385 004,81                              -                 1 385 004,81 

80101 1 219 571,00         -                                        1 219 571,00 

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

224 488,00                                         -                    224 488,00 

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
42 000,00                                           -                      42 000,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
144 755,00                                         -                    144 755,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
676 430,00                                         -                    676 430,00 

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

131 898,00                                         -                    131 898,00 

80103 -                        -                                                          -   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
-                                                      -                                   -   

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-                                                      -                                   -   

80104 145 923,49            -                                           145 923,49 

2350

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych

60 664,49                                           -   60 664,49                   

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

35 500,00                                           -   35 500,00                   

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 500,00                                             -   2 500,00                     

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
14 759,00              -                          14 759,00                   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
25 800,00              -                          25 800,00                   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Urzędy Wojewódzkie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442D676C-C89C-4668-B11A-7FB7760629C5. Podpisany Strona 2



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 700,00                                             -                        6 700,00 

80107 -                        -                                                          -   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
-                                                      -                                   -   

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-                                                      -                                   -   

80113 11 000,00              -                                             11 000,00 

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
11 000,00                                           -                      11 000,00 

80149 -                        -                                                          -   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
-                                                      -                                   -   

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-                                                      -                                   -   

80150 -                         -                          -                              

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
-                                                      -                                   -   

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-                                                      -                                   -   

80153 8 510,32                -                          8 510,32                     

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

8 510,32                                             -                        8 510,32 

852 26 294,00              -                          26 294,00                   

85214 6 000,00                -                          6 000,00                     

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
6 000,00                -                          6 000,00                     

85230 18 729,00              -                          18 729,00                   

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
18 729,00              -                          18 729,00                   

85295 1 565,00                -                          1 565,00                     

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
1 435,00                -                          1 435,00                     

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
130,00                   -                          130,00                        

853 6 732,00                -                          6 732,00                     

85395 6 732,00                -                          6 732,00                     

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy orzebywającym na terytorium RP
6 600,00                -                          6 600,00                     

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

132,00                   -                          132,00                        

854 10 480,00              12 000,00               22 480,00                   

85415 10 480,00              12 000,00               22 480,00                   

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
10 480,00              12 000,00               22 480,00                   

855 136 999,00            5 000,00                 141 999,00                 

85595 136 999,00            5 000,00                 141 999,00                 

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Dowożenie uczniów do szkół

Świetlice szkolne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna uczniów o charakterze socjalnym

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442D676C-C89C-4668-B11A-7FB7760629C5. Podpisany Strona 3



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy orzebywającym na terytorium RP
126 310,00            5 000,00                 131 310,00                 

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

4 019,00                -                          4 019,00                     

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 670,00                -                          6 670,00                     

2 277 228,15 17 311,13 2 294 539,28Wydatki razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442D676C-C89C-4668-B11A-7FB7760629C5. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2023 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


